
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 31.08.2010 № 479 

г.Чудово 
 
О согласовании предложений 
о перечнях имущества, предлага- 
емого к передаче в муниципаль-  
ную собственность Успенского,  
Грузинского, Трегубовского  
сельских поселений,  города Чудово 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», 

 Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

 1. Согласовать предложение о перечнях имущества, находящегося в му-

ниципальной собственности Чудовского муниципального района, предлагаемо-

го к передаче в муниципальную собственность Успенского, Грузинского, Тре-

губовского сельских поселений, города Чудово, согласно приложениям 1, 2, 3, 

4. 

 2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района. 

 
 
 
 
Председатель 
Думы Чудовского 
муниципального района А.Г.Горбачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

          Приложение  1 

 

          Утвержден  

           решением Думы Чудовского 

           муниципального района  

           от 31.08.2010 № 479 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского  муни-
ципального района, предлагаемого к передаче в  муниципальную собственность 

Успенского сельского поселения  
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения иму-

щества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

1 2 3 4 5 

  улица д.Марьино,  

ул.Ветеранов 
Грунтовое покрытие 

Протяженность-450 м 

 

 

 улица д.Марьино,  

ул. Марьина Роща 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Марьино,  

ул.Победы 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-450 м 

  улица ст.Волхов Мост, 

ул.Набережная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-700 м 

  улица ст.Волхов Мост, 

ул.Школьная  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица ст.Волхов Мост, 

ул.Привокзальная  

Щебеночное покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица ст.Волхов Мост, 

ул.Волховская  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-100 м. 

  улица ст.Волхов Мост, 

ул. Симанчука 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Лука – 2,  

ул.Некрасовская 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-1600 м 

  улица д.Лука – 2,  

ул.Кузова 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Тушино, 

ул.Центральная  

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-550 м 

  улица д.Тушино,  

пер.Дачный  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Тушино,  

ул.Садовая  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Тушино,  

ул.Чудовская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 



 

 

1 2 3 4 5 

  улица ст.Чудово – 3, 

ул.Чудовская 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-800 м 

  улица ст.Чудово – 3, 

ул.Солецкая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-100 м 

  улица ст.Чудово – 3, 

ул.Славная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Придорожная,  

ул.Торфяная  

Протяженность-900 м 

  улица д.Придорожная,  

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-800 м 

  улица д.Зуево,  

ул.Центральная  

Щебеночное покрытие 

Протяженность- 500 м 

  улица д.Зуево,  

ул.Ветеранов  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Зуево,  

ул.Парковая  

Щебеночное покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Зуево, 

ул.1 Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Зуево, 

ул.2 Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Зуево,  

пер.Садовый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Зуево,  

ул.1 Коломовская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Корпово,  

ул.Парковая  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-1200 м 

  улица д.Корпово, 

ул.Тропинина  

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Корпово,  

ул.Совхозная  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Корпово,  

ул.Набережная  

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Корпово,  

ул.Хуторская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Корпово,  

ул.Керестская  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Сябреницы,  

ул.В.Серовой 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-800 м 

  улица д.Сябреницы, 

ул.Школьная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Сябреницы, 

ул.Троицкая 

Щебеночное покрытие 

Протяженность-100 м 

 



 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Сябреницы, 

ул.Ярошенко 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Сябреницы, 

ул.Ольховская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-100 м 

  улица д.Сябреницы, 

ул.Полевая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Сябреницы, 

ул.Сергеева 

Щебеночное покрытие 

Протяженность- 200 м 

  улица д.Сябреницы,   

ул.Кривенко  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Деделево,  

ул.Садовая  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Деделево, 

пер. Прибрежный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Нечанье, 

ул.Центральная  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Нечанье, 

ул.Тигодская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Нечанье, 

ул.Молодежная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Нечанье, 

ул.Полевая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Торфяное,  

ул.Лесная  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-1000 м 

  улица д.Торфяное,  

ул.Моховая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-600 м 

  улица д.Торфяное,  

пер.Дачный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Торфяное,  

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-700 м 

  улица д.Торфяное,  

пер.Придорожный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Слобода, 

ул.Центральная  

Щебеночное покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Слобода, 

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Слобода, 

ул.Волховская 

Щебеночное покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Слобода, 

ул.Новгородская 

Щебеночное покрытие 

Протяженность-600 м 

  улица д.Слобода, 

ул.Желез-

нодорожная 

Щебеночное покрытие 

Протяженность- 500 м 



 

 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Слобода, 

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица с.Успенское, 

ул.Коммунарная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-700 м 

  улица с.Успенское,  

ул.Молодежная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица с.Успенское,  

ул.Советская 

Щебеночное покрытие 

Протяженность- 300 м 

  улица с.Успенское,  

Успенский пер. 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица с.Успенское,  

Малый пер. 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Карловка, 

ул.Центральная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Карловка, 

ул.Молодежная  

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-1300 м 

  улица д.Карловка,  

пер.Вишневый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д. Карловка,  

пер.Садовый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д. Кочково,  

ул.Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-1100 м 

  улица д.Лезно,  

ул.Волховская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Водосье,  

ул.Луговая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-450 м 

  улица д.Водосье, 

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-100 м 

  улица д.Водосье, 

ул.Садовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Водосье, 

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-450 м 

  улица д.Водосье, 

ул.Береговая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Пертечно,  

ул.Мира 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Курников остров,  

пер.Фермерский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Курников остров, 

ул.Садовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-550 м 

 



 

 

 

          Приложение  2 

 

          Утвержден  

           решением Думы Чудовского 

           муниципального района  

           от 31.08.2010 № 479 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского муни-
ципального района, передаваемого в муниципальную собственность Грузин-

ского сельского поселения  
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения иму-

щества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

1 2 3 4 5 

  улица с.Оскуй, 

ул.Большая Набе-

режная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-2000 м 

  улица с.Оскуй, ул.Малая  

Набережная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-1600 м 

  улица с.Оскуй,  

пер.Имени Берлин-

ского 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица с.Оскуй, 

ул.Сплавная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица  с.Оскуй, ул.Зеленая Грунтовое покрытие 

Протяженность-600 м 

  улица с.Оскуй,  

ул.Любищева 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-600 м. 

  улица с.Оскуй,  

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица с.Оскуй,  

пер.Дачный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица с.Оскуй,  

пер.Садовый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица с.Оскуй,  

пер.Крестьянский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица с.Оскуй, ул.Имени 

Васильева 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-700 м 

  улица с.Оскуй,  

ул.Тони Михеевой 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-800 м 

  улица д.Мелеховская, Грунтовое покрытие 



 

 

ул.Михайловская Протяженность-450 м 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Мелеховская,  

ул.Победы 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-350 м 

  улица д.Мелеховская,  

ул.Береговая 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Мелеховская, 

ул.Моховая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Мелеховская,  

ул.Рыбацкая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-600 м 

  улица д.Мелеховская,  

пер.Речной 

Протяженность-200 м 

  улица д.Крутиха,  

ул.Центральная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-350 м 

  улица д.Крутиха,  

ул.Петровская 

Щебеночное покрытие 

Протяженность- 800 м 

  улица д.Крутиха,  

ул.Тони Михеевой 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Крутиха,  

пер.Веселый 

Щебеночное покрытие 

Протяженность-100 м 

  улица д.Крутиха,  

пер.Заречный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Покровское,  

ул.Черемуховая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Покровское,  

ул.Боровая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-250 м 

  улица д.Рогачи,  

ул.Партизанская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-800 м 

  улица д.Рогачи, 

ул.Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Рогачи, 

пер.Луговой 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-100 м 

  улица д.Стеремно,  

ул.Ветеранов 

Грунтовое покрытие 

Протяженность -600 м 

  улица д.Стеремно,  

ул.2-я линия 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-250 м 

  улица д.Стеремно,  

пер.Майский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Стеремно,  

пер.Луговой 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Облучье, 

ул.Им.Берлинского 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-800 м 



 

 

  улица д.Облучье,  

ул.Привольная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Облучье, 

ул.Береговая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Облучье,  

пер.Дачный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Облучье,  

пер.Песочный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Облучье, 

ул.Коновалова 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-250 м 

  улица д.Щетино,  

ул.Центральная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность- 500 м 

  улица д.Щетино, 

ул.Никольская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Щетино, 

пер.Лесной 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Нефтехимиков 

Грунтовое и асфальто- 

вое покрытие 

Протяженность-3000 м 

  улица д.Черницы,  

ул.Свободная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Черницы,  

ул.Дружбы 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Тихая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Набережная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Молодежная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Речная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-800 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-100 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Славная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Черницы,  

ул.Сиреневая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Черницы, 

ул.Придорожная 

аллея 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 



 

 

  улица д.Черницы,  

пер.Песочный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Черницы,  

пер.Зелёный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Гачево,  

ул.Возрождения 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Велья,  

ул.Заозерная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность- 600 м 

  улица д.Велья,  

ул.Героев 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Велья,  

ул.Мерецкова 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Велья, 

ул.Песочная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Велья, 

пер.Цветочный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Серебряницы, 

ул.Имени Героя 

Советского Союза 

Петрова 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-900 м 

  улица д.Серебряницы, 

ул.Зеленая 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Серебряницы, 

ул.Ветеранов 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-500 м 

  улица д.Серебряницы, 

пер.Славный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Беглово, 

ул.Дружбы 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-360 м 

  улица д.Беглово, 

ул.Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Беглово, 

ул.Подгорная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Беглово, 

ул.Березовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Беглово, 

ул.Луговая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Новая Деревня, 

ул.Полевая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-450 м 

  улица д.Филиппово, 

ул.Луговая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Дерева, 

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-450 м 



 

 

  улица д.Шарья, ул.Лесная Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Шарья, 

ул.Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-700 м 

  улица д.Шарья, 

ул.Прибрежная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Шарья,  

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Шарья,  

пер.Дружбы 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Шарья,  

пер.Садовый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Горка, 

ул.Майская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Опалево,  

ул.Победы 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Муратово,  

ул.Сосновая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Муратово,  

пер.Осинка 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-100 м 

  улица д.Оттока,  

пер.Луговой 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Оттока, 

ул.Васильева 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица с.Грузино, 

ул.Подгорная 

Щебеночное покрытие 

Протяженность-360 м 

  улица  с.Грузино, 

ул.Садовая 

Щебеночное покрытие 

Протяженность-310 м 

  улица с.Грузино, 

ул.Школьная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-540 м 

  улица с.Грузино, 

ул.Надежды 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-1860 м 

  улица с.Грузино,  

ул.Набережная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-260 м 

  улица с.Грузино, 

ул.Парковая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-120 м 

  улица д.Новая, 

ул.Полевая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Новая,  

пер.Надежды 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-160 м 

  улица д.Березеево, 

ул.Полевая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-250 м 



 

 

  улица д. Березеево, 

ул.Центральная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-860 м 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Березеево,  

пер.Дачный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-270 м 

  улица д.Мелехово, 

ул.Мира 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-580 м 

  улица д.Мелехово, 

ул.Тополиная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-240 м 

  улица д.Мелехово, 

ул.Садовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-90 м 

  улица д.Переход, 

ул.Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-160 м 

  улица д.Суворовка, 

ул.Труда 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-640 м 

  улица д.Суворовка, 

ул.Советская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-810 м 

  улица д.Суворовка, 

ул.Моховая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-310 м 

  улица д.Суворовка, 

ул.Железнодорожн

ая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-320 м 

  улица д.Суворовка, 

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Ефремово, 

ул.Ветеранов 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-600 м 

  улица д.Ефремово, 

ул.Полевая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-240 м 

  улица д.Ефремово, 

ул.Луговая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-380 м 

  улица д.Ефремово, 

ул.Берёзовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Ефремово, 

ул.Станционная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Ефремово, 

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-380 м 

  улица д.Гладь, 

ул.Подгорная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-260 м 

  улица д.Гладь, 

ул.Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-570 м 

  улица д.Гладь, 

ул.Никольская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-860 м 

  улица д.Юршево, Грунтовое покрытие 



 

 

ул.Лесная Протяженность-610 м 

  улица д.Юршево, 

пер.Фермерский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-130 м 

1 2 3 4 5 

  улица д.Некшино, 

ул.Ветеранов 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-790 м 

  улица д.Некшино,  

ул.Колхозная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-130 м 

  улица д.Березовец, 

ул.Разъезжая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-840 м 

  улица ст.Дубцы, 

ул.Школьная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-960 м 

  дорога Оскуй - Шарья Грунтовое покрытие 

Протяженность-4000 м 

  дорога Гладь - Юршево Грунтовое покрытие 

Протяженность-2600 м 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
          Приложение  3 

 

          Утвержден  

           решением Думы Чудовского 

           муниципального района  

           от 31.08.2010 № 479 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского муни-
ципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность 

Трегубовского сельского поселения  
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения иму-

щества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

1 2 3 4 5 

  улица д.Трегубово, 

ул.Садовая 

Асфальтовое, 

грунтовое 

покрытие 

Протяженность-

420 м. 

  улица д.Трегубово, 

ул.Набережная          

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-540 м 

  улица д.Трегубово, 

ул.Школьная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-580 м 

  улица д.Трегубово, 

ул.Ленинградская 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-400 м 

  улица д.Спасская Поли-

сть,  

ул.Лесная  

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-340 м 

  улица д.Спасская Поли-

сть, 

ул.Молодежная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-270 м 

  улица д.Спасская Поли-

сть, ул.Желез-

нодорожная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-600 м 

  улица д.Мостки,  

ул.Дачная 

Асфальтовое покрытие 

Протяженность-520 м 

  улица д.Радищево, 

ул.Железно-

дорожная 

Асфальтовое 

покрытие 

Протяженность-

200 м 



 

 

  улица д.Радищево, 

ул.Каменская 

Грунтовое 

покрытие 

Протяженность-

520 м 

1 2 3 4 5 

  улица д.Глушица,  

ул. Ольховская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-700 м 

  улица д.Глушица,  

ул. Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-370 м 

  улица д.Дубовицы, 

ул.Волховская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-240 м 

  улица д.Буреги, 

ул.Никольская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-360 м 

  улица д.Красный Посе-

лок, ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-1400 м 

  улица д.Коломно, 

ул.Родниковая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-520 м 

  улица д.Высокое, 

ул.Молодежная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-540 м 

  улица д.Высокое, 

ул.Садовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-440 м 

  улица д.Высокое, 

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Высокое,  

ул.1-я Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-260 м 

  улица д.Высокое,  

ул.2-я Заречная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-130 м 

  улица д.Кузино, 

ул.Спасская  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-720 м 

  улица д.Кузино, 

ул.Паромная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-510 м 

  улица д.Кузино, 

ул.Солнечная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-370 м 

  улица д.Кузино, 

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Арефино, 

ул.Ильинская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-1880 м 

  улица д.Вергежа, 

ул.Михайловская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-140 м 

  улица д.Вергежа, 

ул.Барская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-360 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Зубовский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Селищи, Грунтовое покрытие 



 

 

пер.Аракчеевский Протяженность-170 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Зеленый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-130 м 

 

1 2 3 4 5 

  улица д.Селищи, 

пер.Паромный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Селищи, 

ул.Фронтовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-270 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Обонежский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность 80 м 

  улица д.Селищи, 

ул.Школьная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-300 м 

  улица д.Селищи, 

ул.П.Васильева 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-640 м 

  улица д.Селищи, 

ул.Богословская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-280 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Придорожный  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-80 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Волховский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-110 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Крестьянский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-180 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Никольский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-200 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Березовый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-150 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Дачный 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-130 м 

  улица д.Селищи, 

ул.Совхозная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-440 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Успенский 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-90 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Лесной 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-120 м 

  улица д.Селищи, 

пер.Черемуховый 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-140 м 

  улица д.Маслено, 

ул.Спасская  

Грунтовое покрытие 

Протяженность-440 м 

  улица д.Маслено, 

ул.Садовая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-460 м 

  улица д.Маслено, 

ул.Зеленая 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-360 м 



 

 

  улица д.Маслено, 

ул.Болотная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-280 м 

  улица д.Маслено, 

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-160 м 

1 2 3 4 5 

  улица д.Маслено, ул.1-я 

Осьмовская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-320 м 

  улица д.Маслено, ул.2-я 

Осьмовская 

Грунтовое покрытие 

Протяженность 360 м 

  улица д.Вяжищи, 

ул.Дачная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-360 м 

  улица д.Вяжищи, 

ул.Лесная 

Грунтовое покрытие 

Протяженность-360 м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

          Приложение 4 

 

          Утвержден  

           решением Думы Чудовского 

           муниципального района  

           от 31.08.2010 № 479 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского муни-
ципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность  

города Чудово  
 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

1 2 3 4 5 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Малый пер., 
д.9 (территория 
школы № 4) 

Железобетонный столб, 
кол-во -11 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Замкова                    
(стадион у шко-
лы № 2) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 7 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Титова,                     
(стадион  школы 
№ 1) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 8 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Титова,                     
(территория  
школы № 3) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 6 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Парайнен-
ская, д.4 (терри-
тория детского 
сада) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 5 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Оплеснина, 
д.5 (территория 
детского сада) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 8 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Радищева, 
д.12а (террито-
рия детского са-
да) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 8 



 

 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Новгород-
ская, д.5 (терри-
тория у здания) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 6 

1 2 3 4 5 
  

опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Солдатова, 
д.5 (территория 
детского сада) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 7 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Замкова, д.3 
(территория дет-
ского сада) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 4 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Косинова, д.6 
(территория у 
поликлиники) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 4 

  
опора улично-
го освещения 

г.Чудово, 
ул.Косинова, д.6 
(территория от 
больничного 
корпуса до зда-
ния морга) 

Железобетонный столб, 
кол-во - 8 

  
улица г.Чудово, Базов-

ский пер. 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-220 м 

  
улица г.Чудово, Безы-

мянный пер. 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-270 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Газопровод 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-110 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Гудаловская 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-900 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Дружбы 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-191,5 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Дубовая 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-198 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Западная 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-89 м 

  
улица г.Чудово, Зеле-

ный пер. 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-280 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Керестьская 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-420,5 м 

  
улица г.Чудово, Ком-

мунарный пер. 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-300,2 м 

  
улица г.Чудово, Лес-

ной пер. 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-180 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Машинострои
телей 

Асфальтовое покрытие 
Протяженность-580 м 

  
улица г.Чудово, Моло-

дежный пер. 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-356 м 



 

 

  
улица г.Чудово, 

ул.Ольховая 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-580 м 

 

 

1 2 3 4 5 
  

улица г.Чудово, 
ул.Парк им. 1-го 
мая 

Асфальтовое покрытие 
Протяженность-160 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Печорская 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-210 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Полевая 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-340 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Полянка 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-180 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Радужная 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-950 м 

  
улица г.Чудово, Ряби-

новый пер.  
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-86 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Солнечная 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-190 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Строителей 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-209 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Транспортная 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-260 м 

  
улица г.Чудово, 

ул.Тушинская 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-990 м 

  
улица г.Чудово, Хвой-

ный пер. 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-86 м 

  
улица г.Чудово, ул.119 

км. 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-250 м 

  
улица г.Чудово, ул.1-я 

Тушинская 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-570 м 

  
улица г.Чудово, ул.2-я 

Тушинская 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-860 м 

  
улица г.Чудово, ул.3-я 

Тушинская 
Грунтовое покрытие 
Протяженность-850 м 

  
улица г.Чудово, ул.5-я 

Пролетарская 
Асфальтовое покрытие 
Протяженность-514 м 

 

 
 

 

 

 

 
 


